２０２５年 2月吉日
お客様各位

エスビー食品株式会社

業務用製品終売の御案内
拝啓

貴社ますますご清栄の段、大慶に存じ上げます。
平素より、弊社製品をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、以下製品を終売とさせていただきます。
何卒諸事情ご賢察の上ご理解とご了承を賜わりたくお願い申し上げます。
【終売製品】
品番 品名 ＪＡＮコード

89612 セレクト サフランホール１０G 袋入り 4901002896126

81071 セレクト タイ産ホーリーバジル＜ガパオ＞パウダー1KG袋入り 4901002810719

89534 セレクト マジョラムパウダーS缶 4901002895341

81019 セレクト バジリコシーズニング５００G袋入り 4901002810191

89871 セレクト アメリカ産ガーリックパウダーM缶 4901002898717

89835 セレクト 塩コショーS缶 4901002898359

89107 セレクト クローブパウダーM缶 4901002891077

89735 セレクト 一味唐辛子M缶 4901002897352

16091 特製カレーフレークＡ－１  １ＫＧ 4901002160913

16427 ハヤシフレーク  １ＫＧ 4901002164270

15925 マイルドカレーお子様用１３０Ｇ 4901002159252

終売製品につきましては在庫が無くなり次第、出荷終了とさせていただきます。
終売時期は 2025年 6月末頃を予定しております。

敬具